
Protokół Nr 5/2024 
z dnia 18 listopada 2024 roku 

Komisji Gospodarczej 
Rady Gminy Dąbrówka

Dnia 18 listopada 2024 roku w Urzędzie Gminy Dąbrówka odbyło się posiedzenie 
Komisji Gospodarczej Rady Gminy Dąbrówka.
Posiedzenie komisji trwało 14.00 -15:00 
W posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie komisji: lista obecności w załączeniu do protokołu oraz

• Zenon Zadrożny - Wójt Gminy Dąbrówka,
• Beata Brzezińska -  Sekretarz Gminy Dąbrówka,
• Piotr Kuligowski - Pracownik Referatu Inwestycji i Rozwoju.

Przebieg posiedzenia komisji 

Ad. 1 Otwarcie posiedzenia.
Otwarcia posiedzenia komisji dokonała oraz powitała zebranych Pani Edyta 
Grześkiewicz.

Ad. 2 Sprawdzenie obecności i stwierdzenie prawomocności posiedzenia.
Przewodnicząca posiedzenia komisji poinformowała, że zgodnie z listą obecności 
w obradach uczestniczyło 6 - na 7 radnych, stwierdzając prawomocność obrad.

Ad. 3 Przedstawienie porządku posiedzenia i rozpatrzenie wniosków w sprawie 
ewentualnych zmian.

Przewodnicząca komisji przedstawiła porządek posiedzenia, który został przesłany 
radnym w następującej treści:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Sprawdzenie obecności i stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przedstawienie porządku posiedzenia i rozpatrzenie wniosków w sprawie 

ewentualnych zmian.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenie zgodny na zawarcie 

umowy z operatorem o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego.

5. Sprawy bieżące.
6. Zakończenie posiedzenia.

Następnie przewodnicząca komisji zaproponowała dodanie punktu do porządku 
posiedzenia w następującej treści "Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji 
Gospodarczej Rady Gminy Dąbrówka”.

Członkowie komisji jednogłośnie wyrazili zgodę na dodanie ww. punktu.

Porządek posiedzenia po zmianach:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Sprawdzenie obecności i stwierdzenie prawomocności posiedzenia.



3. Przedstawienie porządku obrad i rozpatrzenie wniosków w sprawie 
ewentualnych zmian.

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenie zgodny na zawarcie 
umowy z operatorem o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego.

5. Wybór wiceprzewodniczącego Komisji Gospodarczej Rady Gminy Dąbrówka.
6. Sprawy bieżące.
7. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 4 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenie zgodny na zawarcie 
umowy z operatorem o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego.

Piotr Kuligowski przedstawił ww. projekt uchwały.

Gmina Dąbrówka zamierza złożyć do Wojewody Mazowieckiego wniosek 
o dofinansowanie przewozów liniach komunikacyjnych, których będzie organizatorem. 
Aby otrzymać dopłatę ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
Gmina Dąbrówka jako organizator publicznego transportu zbiorowego, zobowiązana 
jest do podpisania umowy oświadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego. Zgodnie z art. 22 ust 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej zawarcie 
przedmiotowej umowy wymaga uzyskania zgody organu stanowiącego organizatora -  
Rady Gminy Dąbrówka.

Członkowie komisji zadali pytania dot. rozkładu kursów autobusowych.

Ponadto członkowie komisji poprosili o wpisanie w warunkach umowy: częste kontrole, 
montaż lokalizatora GPS.

Poprosili również o częste kontrole przejazdów autobusowych głównie w weekendy, 
oraz kursów na końcu trasy.

Przewodnicząca komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
wyrażenie zgodny na zawarcie umowy z operatorem o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego

Wyniki głosowania:
6 głosów „za”,

0 głosów „przeciw”,
0 głos „wstrzymuję się”, 

przy obecności 6 radnych

Ad. 5 Wybór wiceprzewodniczącego Komisji Gospodarczej Rady Gminy 
Dąbrówka.

Na zastępcę przewodniczącej Komisji Gospodarczej Rady Gminy Dąbrówka 
zaproponowano radną Ewelinę Kuchta -  kandydaturę przyjęto.
Odbyło się głosowanie w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącej Komisji 
Gospodarczej Rady Gminy Dąbrówka.
Głosowanie imiennie:



5 głosów „za”,
0 głosów „przeciw”,

1 głos „wstrzymuję się”, 
przy obecności 6 radnych

W wyniku głosowania zastępcą przewodniczącej Komisji Gospodarczej Rady Gminy 
Dąbrówka została radna Ewelina Kuchta.

Ad. 6 Sprawy różne.

Przewodnicząca komisji odczytała wniosek dot. poszerzenia drogi gminnej 
w miejscowości Teodorów.

Zenon Zadrróżny poinformował, że ww. wniosek został wpisany do projektu budżetu 

Gminy Dąbrówka na 2025 rok.

Następnie członkowie komisji poruszyli temat równania dróg na terenie gminy 
Dąbrówka.

Zenon Zadrożny poinformował, że prace z równaniem dróg ruszają 19 listopada br. 
Sołtysi oraz radni poszczególnych miejscowości będą o tym fakcie informowani.

Ad. 7 Zakończenie posiedzenia.

W  związku z realizacją ww. porządku obrad zakończenia posiedzenia dokonała 
przewodnicząca Komisji Gospodarczej Rady Gminy Dąbrówka dziękując obecnym za 
udział w sesji.

Na tym protokół zakończono.

Lp. Imię i Nazwisko Funkcja Podpis

1. Edyta Joanna Grześkiewicz przewodnicząca komisji

2. Ewelina Kuchta
zastępca przewodniczącej 
komisji

3. Małgorzata Maria Dziążak członek komisji
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4. Sylwester Kryszkiewicz członek komisji

5. Paweł Jan Marciniszyn członek komisji r,^
6. Andrzej Adam Rosa członek komisji

<
■7. Stanisław Szczepański członek komisji V  /
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